

**Factura**  
**Ref. : R-001887**Fecha de la factura : 05/03/2021  
Fecha de vencimiento : 05/03/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
101017 - CONJ SUDADERA BB RAYAS	19%	9.243,69748	3	27.731,09
100283 - COBIJA DOBLE FAZ BB	19%	10.924,36975	4	43.697,48
B ABY STUF	19%	15.966,38655	1	15.966,39
BABY STUF	19%	12.605,04202	1	12.605,04
BABY STUF	19%	8.403,36134	3	25.210,08
CONJ PROMOCIN	19%	10.924,36975	1	10.924,37
101016 - CONJ BB PAVA	19%	9.243,69748	1	9.243,70
101045 - PRIMER DIA BB PIO PIO	19%	16.386,55462	2	32.773,11
100517 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS T14 T 16	19%	13.445,37815	7	94.117,65
100516 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS T12	19%	12.605,04202	2	25.210,08
100515 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS T10	19%	12.184,87395	4	48.739,50
100514 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS T8	19%	10.924,36975	5	54.621,85
100507 - PIJAMA TERMICA TALLA 6 2 PIEZAS	19%	10.504,20168	2	21.008,40
100506 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS TALLA 4	19%	9.663,86555	3	28.991,60
DOC MEDI SLAK	19%	10.084,03361	1	10.084,03



**Factura**  
**Ref. : R-001887**

Fecha de la factura : 05/03/2021  
Fecha de vencimiento : 05/03/2021  
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	460.924,37
Total IVA 19%	87.575,63
<b>Total</b>	<b>548.500,00</b>
Pagado	548.500,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
05/03/2021	548.500,00	Efectivo	R-001887